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1000  27,524,025.37  81,668,861.52  61,552,990.07  47,639,896.82  20,115,871.45ACTIVO

1100  11,242,837.07  74,176,696.90  57,336,439.86  28,083,094.11  16,840,257.04ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,337,510.55  36,285,454.61  23,980,809.74  15,642,155.42  12,304,644.87EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  803,496.00  480,100.13  323,395.87  323,395.87EFECTIVO

1112  3,337,510.55  35,481,958.61  23,500,709.61  15,318,759.55  11,981,249.00BANCOS / TESORERÍA

1120  7,763,665.13  37,805,145.29  33,355,630.12  12,213,180.30  4,449,515.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  31,238,048.61  31,238,048.61  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,210,127.32  5,698,123.92  1,271,670.31  11,636,580.93  4,426,453.61DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  803,496.00  803,496.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  553,537.81  65,476.76  42,415.20  576,599.37  23,061.56OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  120,008.39  86,097.00  0.00  206,105.39  86,097.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  108,008.39  86,097.00  0.00  194,105.39  86,097.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1190  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  16,281,188.30  7,492,164.62  4,216,550.21  19,556,802.71  3,275,614.41ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,042,538.34  7,344,807.80  4,216,550.21  14,170,795.93  3,128,257.59BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,509,303.00  0.00  0.00  3,509,303.00  0.00TERRENOS
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1233  2,123,422.61  0.00  0.00  2,123,422.61  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  6,721,571.26  4,216,550.21  2,505,021.05  2,505,021.05CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  623,236.54  0.00  623,236.54  623,236.54CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,409,812.73  0.00  0.00  5,409,812.73  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  15,379,312.33  147,356.82  0.00  15,526,669.15  147,356.82BIENES MUEBLES

1241  1,357,499.68  104,360.00  0.00  1,461,859.68  104,360.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  341,186.48  0.00  0.00  341,186.48  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  10,478,607.46  0.00  0.00  10,478,607.46  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  12,200.00  0.00  0.00  12,200.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,068,758.71  42,996.82  0.00  3,111,755.53  42,996.82MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  113,060.00  0.00  0.00  113,060.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -10,151,661.36  0.00  0.00 -10,151,661.36  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,262,586.59  0.00  0.00 -1,262,586.59  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,889,074.77  0.00  0.00 -8,889,074.77  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  10,998.99  0.00  0.00  10,998.99  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  10,998.99  0.00  0.00  10,998.99  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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